
ZARZĄDZENIE Nr 45.2021 

                                                               Burmistrza Halinowa 

      z dnia 7 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie:  powołania Komisji Przetargowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

 z 2020 r., poz.713 z późn zm 
1
 ) w  związku z § 9 ust. 3  uchwały Nr X.75.2011 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 

maja 2011 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 109, poz. 3448   

z dnia 24 czerwca 2011r.)
2
 zmienionej uchwałą Nr XXVI.219.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 26 września 

2012r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia w latach 2021-2022 przetargów na 

sprzedaż i dzierżawę nieruchomości położonych w gminie Halinów, w składzie: 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej – Adam Sekmistrz, 

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej – Joanna Gut, 

 

Członkowie Komisji Przetargowej: 

1) Aneta Leleń, 

2) Ewa Ptaszyńska, 

3) Anna Boratyńska. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 

Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

    Burmistrz Halinowa 

  /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz.  1378. 

2
 Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012r. poz. 8649. 

 


